
Бр. Инд. ПРЕЗИМЕ ИМЕ

49256 Игнатовски Блаже

49226 Илиева Ана

49188 Исмаиловиќ Ерна

49180 Јакимовска Стефанија

49168 Јакимовска Марија

49210 Јакововска Сара

49163 Јаневска Срна

49346 Јанковска Божица

49241 Јовановски Љупкин Јован

49273 Јорданова Eкатерина

49207 Јорданова Александра

49190 Јордановска Марија

49209 Карова Елена

49242 Кекеновска Ангела

49247 Китанчев Петар

49317 Коларовска Елена

49291 Колев Димитар

49307 Колевски Васил

49304 Koпевска Tea

49286 Костовска Бојана

49212 Костуранова Сара

49374 Крстевски Никола

49368 Кузманоска Евгенија

49233 Кукунешоска Вероника

49276 Кулуковска Јана

49297 Лазарова Моника

49175 Лазова Тамара

49295 Лалиќ Сара

49215 Ламбеска Сара

49327 Левајковска Јована

49370 лимани мердије

49245 Љатифај Џенета

49158 Максимовски Бранислав

49274 Манев Петар

49340 Меди Арѓента

49287 Мерсине Даминова

49355 Мехдија Сабина

49258 Миладинова Надица

49375 Милановска Екатерина

49288 Миленковска Марија

49216 Милошевска Ива

49169 Милошеска Тамара

49330 Милошески Бранко

49296 Миминовска Ајтен

49336 Митевска Кристина

49359 Митковска Катерина

49170 Митровска Марија

49223 Митровска Мартина

49250 Мишева Сара
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49369 Мишевска Михаела

49248 Мулева Сара

49325 Мустајбашиќ Азра

49227 Мустафова Аслихан

49337 Нанева Елеонора

49267 Настоска Вероника

49229 Невзати Чарна - Ал Нур

49302 Нешковиќ Стојка

49187 Николов Стефан

49270 Николовска Тамара

49367 Николовска Симона

49338 Николовски Михаил

49197 Николовски Лука

49292 Никчевска Ева

49203 Нојкова Драгана

49244 Орана Амра

49222 Павлова Ива

49219 Павловска Миа

49182 Пановска Ангела

49234 Патоски Бојан

49251 Паункоски Стефан

49166 Петковиќ Ема

49269 Петковска Андреа

49196 Петреска Јована

49345 Петреска Ангела


